地盤工学会北海道支部 ミニ講習会・ショートセミナー 【 土砂崩壊による労働災害防止のための新たな工学的対策(仮) 】(CPD 対象)

地盤工学会北海道支部では、コロナ禍において講習会、セミナ―の開催を見送ってまいりましたが、オンラインで開催できることの利点を活かし、北海道外から講師をお招きしてミニ講習会・ショートセミナーを開催することにいたしました。土砂崩壊に関する技術的な課題や普及に関する疑問や、北海道の地域的な特性(土質、気候等)に応じたご要望や改善点に関して意見交換ができるコーナーも予定しております。つきましては、下記の要領で実施いたしますので、多数のご参加を賜りますようお願いいたします。

講師: 玉手聡、堀智仁(労働安全衛生総合研究所)、菊田亮一(日本スピードショア(株))

日 時: 2022年2月17日(木) 15:30-17:00

会場:オンライン(zoom)

参加費:

正会員(国際会員、名誉会員を含む): 2,000円

正会員で学生の方(以前の学生会員に相当):1,000円

非会員: 3,000円

令和3年度北海道支部協賛金(学会活動支援寄附金(支部特定寄付))に

ご協力頂いている団体にご所属の方:1000円

申込み方法:専用フォームよりお申込みください(地盤工学会北海道支部のHPに掲載)

申し込みをされた方に、ZoomのURLと参考資料を後日お送りいたします。

申込み期限:2022年2月15日(火)※これを過ぎた場合はお問い合わせください。

振込先: 銀行口座:新生銀行札幌支店(普通)3357089

口座名:公益社団法人地盤工学会北海道支部(コウエキシャダンホウジンジバンコウガクカイホッカイドウシブ)

郵便振替口座:02770-2-7106

加入者名:公益社団法人地盤工学会北海道支部(コウエキシャダンホウジンジバンコウガクカイホッカイドウシブ)

◎振り込まれた参加料は、申告の誤り及び参加を取り消した場合でも返金しませんのでご了承ください。

お問合せ先

地盤工学会北海道支部

電話:011-251-7038, Email:hjgs@olive.ocn.ne.jp